.16:00 -
ג. תחתם ערבות צד ג' על ידי הערבים הנ"ל כל אחד על סך 100.000 ₪.

ד. מובהר כי המבקש ילווה על ידי מי מהערבים ביציאתו לעבודה וכן בחזרתו מהעבודה. כמו כן יהיה בפיקוח מלא
ומתמיד גם בשעות העבודה.

ה. יתר התנאים יישארו בעינם בכפוף לאמור לעיל.
עותק מההחלטה יישלח לצדדים וכן לפקא"ל.

ניתנה היום, י"ב אב תשע"ח, 24 יולי 2018, בהעדר הצדדים.